
quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00713 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 001CH/2020 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição de gêneros alimentícios da 

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, e, consequentemente, 

a adjudicação do objeto licitado em favor das licitantes abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Leonardo Rebouças 

Dourado Lima – Prefeito. 

 

 LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  
DATA DA 

HOMOLOGAÇÃO 

1 
Associação dos Remanescentes dos Quilombolas da Comunidade 
de Barra II 

R$                       87.858,31 09/03/2020 

2 Associação dos Produtores Orgânicos R$                       70.740,86 09/03/2020 

3 
Associação dos Pequenos Produtores Rurais da Fazenda São 
Lázaro 

R$                        20.445,76 09/03/2020 

4 
Cooperativa Regional da Reforma Agraria da Chapada Diamantina 
Ltda – COOPRACD 

R$                       142.077,50 11/03/2020 

5 
Associação dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais Da 
Fazenda Montevidéu 

R$                       89.614,67 09/03/2020 

6 
Associação dos Produtores Rurais da Agricultura Familiar de 
Tapiramutá e Região – APRAT 

R$                           61.920,00 13/03/2020 

7 
Cooperativa de Produção Agropecuária de Lagoa De Dentro e 
Região da Serra  Ltda - COOPAL 

R$                           71.605,00 11/03/2020 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
49D2CBEEDD7B71728ACB883B3BAE87C8


		2020-04-16T09:15:05-0300




